АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022  № 370

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 14.06.2022 № 350
«О согласовании проведения Дня молодежи»

В соответствии с решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил  организации  и
проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных  мероприятий  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  на  основании  ходатайства  от
Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.06.2022 г, руководствуясь ст.31
Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 350 от 14.06.2022 «О согласовании
проведения Дня молодежи»:

1.1. абзац третий пункта 1 постановления читать в следующей редакции «с
16.00 до 22.30 ч. на территории Советской площади»;

1.2.  пункт  2  постановления  читать  в  редакции  «2.  Разрешить  въезд
участников мотопробега на Советскую площадь 02.07.2022 с 16.00 до 22.30 ч.»;

1.3.  дополнить  постановление  пунктом  2<1>  следующего  содержания:
«Запретить движение автомобильного транспорта 02 июля 2022 г. с 16.00 ч. до
22.30 ч. в г.Гаврилов-Ям по следующему маршруту: ул.Советская от пересечения
с  ул.Кирова  до  пересечения  с  ул.Октябрьская,  по  ул.Патова  от  пересечения  с
ул.Советская до пересечения с ул.Октябрьская. Предусмотреть маршрут объезда
по ул.Кирова, Калинина, Октябрьская.»;

1.4. дополнить пункт 6 постановления абзацами следующего содержания:
«-  обеспечить  контроль  за  исключением  автомобильного  движения  на

участках улиц города, указанных в п. 2<1>;
-  разрешить  доступ  специализированных  служб  на  участки  улиц  города,

указанные в п. 2<1> настоящего постановления;
-  разрешить  доступ  на  Советскую  площадь  транспортных  средств  –

участников мотопробега.».
2. Отменить постановление № 355 от 15.06.2022 «О внесении изменений в

постановление администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 14.06.2022
№ 350 «О согласовании проведения Дня молодежи».

3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                          А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: